平成 29年 2月 27日

株主及び債権者各位

東京都豊島区東池袋三丁目 1番 1号

サンシャイン 60-57階

長谷川ホールディングス株式会社

代表取締役社長 好本 一郎

合併公告及び株券提出公告

当社（以下「乙」といいます。）及びオホーツク企画株式会社（住所：東京都文京区本駒

込二丁目 27番 18-1201 号）（以下「丙」といいます。）は、平成 29年 4月 1日を効力発生日

として、クレイドル・ホールディングス株式会社（住所：東京都港区愛宕二丁目五番一号）

（以下「甲」といいます。）と合併することにいたしました。

この合併の結果、甲は乙及び丙の権利義務全部を承継して存続し、乙及び丙は解散いた

しますので下記のとおり公告いたします。

記

1. 乙の株券を所有する方は、合併の効力発生日である平成 29 年 4 月 1 日までに乙にご提

出ください。

2. この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1箇月以内にお申し出下さ

い。

3. 甲、乙及び丙の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）確定した最終事業年度はありません。

（乙）http://www.hasegawa-hd.com/ir/public_notice/

（丙）掲載紙   官報

 掲載の日付 平成 29年 1月 23日

 掲載頁   30頁（号外第 13号）

以 上